
ZARZĄDZENIE NR 120.23.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 217) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić spis z natury składników majątkowych zakupionych w ramach projektu "pl.ID- 
Polska ID karta" znajdujących się w dyspozycji Urzędu Stanu Cywilnego w Klukowie.

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach: od 11 do 22 października 2021 r. według stanu na dzień 
11 czerwca 2021 r.

§ 2. 1. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona drogą spisu z natury i obejmie składniki majątkowe 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów służące do wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz 
rejestracji stanu cywilnego.

2. Spisowi podlega cały powierzony sprzęt, w tym również sprzęt wycofany z użytku.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję w składzie:

1) Paweł Milewski - przewodniczący Komisji,

2) Aleksandra Sakowska - członek,

3) Urszula Zgiet - członek.

§ 4. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisu inwentaryzacyjnego powierza się 
Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1B7E3F8C-E020-4118-A397-3FF245BBBD98. Podpisany Strona 1


